
Saavutettavuusseloste  

Saavutettavuusselosteessa kerrotaan, miten Modelspace verkkosovelluksessa noudatetaan lakia 
digitaalisten palvelujen tarjoamisesta. Verkkosovelluksesta vastaa Gravicon Oy.  

Tämä saavutettavuusseloste koskee vain Modelspace-verkkosovellusta ja sen sisältämiä 
toimintoja. 

Palvelun saavutettavuuden tila 

Verkkosovellus täyttää lain asettamat saavutettavuusvaatimukset WCAG 2.1 -tason A ja AA 
mukaisesti seuraavin havaituin puuttein. 

Ei-saavutettava sisältö, havaitut puutteet 

Alla mainittu sisältö ei täytä kaikkia lain asettamia saavutettavuusvaatimuksia. 

Taulukoiden selaaminen ruudunlukijalla ei toimi 

• Taulukkoelementeille annetut ”aria-role” presentation -attribuutit estävät taulukoiden selaamisen 
ruudunlukijalla (WCAG 1.3.1 Informaatio ja suhteet. Taso A) 

Arvoa sivulla -painike ei ole ruudunlukijan saavutettavissa 

• Listoilla näkyvä valinta, kuinka monta arvoa näkyy yhtä aikaa sivulla ei ole ruudunlukijan 
kohdistusjärjestyksessä, eikä siihen siten pääse käsiksi. (WCAG 1.4.4 Tekstin koon muuttaminen. 
Taso A) 

Elementtien näkyminen päällekkäin 

• Elementit näkyvät päällekkäin useissa näkymissä. Elementtejä jää paikoin pois näkyvistä muiden 
elementtien alle tai ulos sivulta. (WCAG 1.3.1 Informaatio ja suhteet. Taso AA) 

Näppäimistön avulla siirtyminen, objektien aukaisu ja valikoissa liikkuminen 

• Näppäimistön avulla siirtyminen eri näkymissä ja niissä olevien objektien aukaisu ja valikoissa 
liikkuminen ei onnistu kaikissa näkymissä (WCAG 2.1.1 Näppäimistö. Taso A) 

Nuolilinkillä ei ole kuvausta ruudunlukijaa varten 

• Useilla sivuilla lisätiedot avaavalla nuolilinkillä ei ole kuvausta, jolloin käyttäjä ei pysty 
ruudunlukijalla päättelemään painikkeen tarkoitusta.  (WCAG 2.4.4 Näppäimistö. Taso A) 

Elementeiltä puuttuu ruudunlukijalle näkyvä tekstikuvaus 

• Useilla elementeillä ei ole ruudunlukijalle näkyvää tekstikuvausta, jolloin käyttäjä ei pysty 
päättelemään painikkeiden tarkoitusta tai roolia. (WCAG 4.1.2 Nimi, rooli, arvo. Taso A) 



Sama ID toistuu useilla elementeillä 

• Useilla elementeillä on sama ID. (WCAG 4.1.1 Jäsentäminen. Taso A) 

Puutteiden korjaus 

Havaittuja saavutettavuuspuutteita pyritään korjaamaan jatkuvasti. Tässä selosteessa havaittujen 
saavutettavuuspuutteiden listausta päivitetään sen mukaan, kun puutteita saadaan korjattua.  

Huomasitko puutteita saavutettavuudessa? 

Pyrimme jatkuvasti parantamaan verkkosovelluksen saavutettavuutta. Jos löydät ongelmia, joita ei 
ole kuvattu tällä sivulla, ilmoita niistä meille ja teemme parhaamme puutteiden korjaamiseksi. 

Anna palautetta saavutettavuus puutteista sähköpostitse: tuki@modelspace.fi 

Tietojen pyytäminen saavutettavassa muodossa 

Mikäli et koe saavasi sivuston sisältöä saavutettavassa muodossa, voit pyytää tietoja sähköpostitse 
tuki@modelspace.fi 

Tiedusteluun vastataan kohtuullisessa ajassa. 

Saavutettavuuden valvonta 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto valvoo saavutettavuusvaatimusten toteutumista. Jos et ole 
tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit antaa 
palautteen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto, 
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi(Linkki johtaa ulkoiseen palveluun) 
saavutettavuus@avi.fi(Linkki avaa oletussähköpostiohjelman) 
Puhelinnumero vaihde 0295 016 000 

Tämän verkkosovelluksen saavutettavuusselosteesta vastaa Gravicon Oy. Seloste on laadittu 
13.12.2023. 

https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/
mailto:saavutettavuus@avi.fi

